


Donate Now!  
 Donate Online through IsraelGives



חדשות בקלי"ק

עיגול לטובה  www.igul.org.il *6360

קיבוץ גלויות- ניצולי השואה בישראל ואמריקה שרים "התקווה" במפגש טרנס אטלנטי- מרגש!


קרוב ל-100 קשישים השתתפו בערב מרגש במרכז הוד לווטיקים המופעל ע"י עמותת קלי"ק בשיתוף העירייה, באירוע טראנס אטלנטי בין ארה"ב וישראל במעמד המשנה לראש העיר עו"ד כנרת כהן. הערב היה מלווה במוזיקה ושירה של יעל מספרת כהן ודודו גולן המדהימים והיה מאורגן בצורה מקצועית ביותר בזכות היוזמה של אורטל הרפז וההפקה של יעל שירון, שתי עובדות סוציאליות בקלי"ק. מדובר במיזם פורץ דרך של העמותה- קשישים משתי מדינות משתתפים אינטראקטיבית בפעילויות מביתם, דרך תוכנה לשיחות ועידה, המחוברת לטלוויזיה בתחנת "קלי"ק". על בסיס יום יומי בקלי"ק מחברים קשישים מרותקי בית באמצעות ראוטר, והם משתתפים מביתם בפעילויות כמו תנועה, שיחה, זמרה, הרצאות, מפגשים, קבוצות עניין ועוד. כולם רואים את כולם וכולם גם מתקשרים. האירוע הוא חדשני, מקורי שקלי"ק יזמה וזה לא קיים באף מקום בארץ, באמצעות מרכז וירטואלי מסוג זה. המרכז הוירטואלי לקשרי קשישים וקהילה הוקם בשנת 2015 ביוזמת עמותת קלי"ק והוא אחד המיזמים בפרויקט הארצי לבדידות שהוקם ביוזמת אשל- ג'ונס, הקרן למפעלים מיוחדים בביטוח הלאומי ומשרד הרווחה, והוא מופעל בשיתוף חברת יוניפר.



www.click-savi.org.il

קלי"ק פותחים הצמנויות לזכירים של פסס

ליצירת קשר ומידע נוסף:
click2@netvision.co.il
 09-7414974

Donate Now! 
 Donate Online through IsraelGives

עִיגוּל
לְטוֹבָה
www.igul.org.il *6360

חדשות בקלי"ק



מנכ"לית עמותת קלי"ק ד"ר לינדה מוסק רואיינה בתוכנית הטלוויזיה "מחוץ לבועה" בערוץ 10 ואון ליין מהאולפן השקוף של רדיו FM 90 עם המנחה האנגרטי ד"ר אייל מדני ובשיתוף ננסי ברנדס, על המרכז הוירטואלי לקשרי קשישים בקהילה, בתוכנית העוסקת בבעיות חברתיות הנמצאות בחצר האחורית של החברה הישראלית; הפעם הנושא: הקשישים והקשיים של הדור שבנה את הארץ. ניתן לצפות בה בשידור חי באתר התחנה או במרשתת. מפיקה ותחקירנית של התוכנית - דגנית ננטל המדהימה!

<https://www.youtube.com/watch?v=mwUqXpCVO6g&feature=share>



ביוזמת עמותת קלי"ק, הוקם חממה מקומית עסקית למען הגיל השלישי" הראשון מסוגו בארץ, במעמד עו"ד כנרת כהן המשנה לראש העיר! החממה מלווה ע"י ליאל מהצרי סטודנטית לעבודה סוציאלית קהילתית מאוניברסיטת אריאל העושה את ההכשרה המקצועית שלה בעמותת קלי"ק. המשתתפים בחממה הם אנשי עסקים מחברות עסקיות שונות: טל קופרשמיד - אסטרטזיקא , נטע נתנזון - מתנדבת, אורלי נגר - סנו ואסף מימון - מימן שמאות וסקרים בשיתוף חברי עמותת קלי"ק: ד"ר לינדה מוסק - מנכ"לית עמותת קלי"ק, יניר פרבר - חבר ועד המנהל , עפרה רום - יועצת משפטית עמותת קלי"ק ואסנת סטוצינר - מנהלת תחום התנדבות וקשרי קהילה בעיריית הוד השרון. החממה גם מלווה ע"י קרן הרשקוביץ מציונות 2000 העוסקת בפיתוח תרבות של אחריות חברתית באמצעות עידוד וליווי ארגונים המעוניינים להגביר את מעורבותם הקהילתית, קידום שיתופי פעולה בין המגזר הציבורי, העסקי והשלישי והקמת פרויקטים חברתיים והינוכיים בכל רחבי הארץ. מטרה החממה היא העלאת מודעות האחריות החברתית בגיל השלישי בקרב חברות עסקיות וכן לסייע לעמותה בשיתופי פעולה נוספים עם עסקים מאזור הוד השרון ובכלל.

Donate Now!
Donate Online through IsraelGives

עִגוּל
לְטוֹבָה
www.igul.org.il *6360

חדשות בקלי"ק



הצלחה רבה בכנס "חדשנות ויצירתיות בתכניות קהילתיות לגיל השלישי" שהתקיים עם כ-400 משתתפים (אנשי מקצוע ברחבי הארץ בתחום הזקנה כגון: בתי אבות, מחלקות הרווחה ברשויות המקומיות, חברות סיעוד, קופות חולים, ושהוא פרי יוזמה של עמותת קלי"ק (קהילה למען יזמות לקשישים ע"ר) בהוד השרון. מדובר בכנס יחיד מסוגו שהקמתו ליוותה סטודנטית לעבודה סוציאלית מאוניברסיטת אריאל, בהדרכה של ד"ר לינדה מוסק, מנכ"לית העמותה. לעמותה ניסיון מוצלח בהפקת שני כנסים, בשיתוף עיריית הוד השרון ובית שמש (במישור המקומי והאזורי). הכנס ראשון הוקם בשנת 2015 בתחום "פתרונות בקהילה עבור קשישים מרותקי בית" והשני בשנת 2016 בתחום "חדשנות בטכנולוגיה לגיל השלישי". על מנת לפתח את הכנס בשנת 2017 מבחינה מקצועית גם במישור הארצי, ולהרחיבו בסוגיות של חדשנות ויצירתיות בתכניות קהילתיות, הוקם צוות היגוי עם 4 משתתפים: עמותת קלי"ק, ג'וינט ישראל-אש"ל, חברת דורות ועיריית הוד השרון. מטרת הכנס: 1. חקר וחדוש הידע בתחום הגיל השלישי, 2. יצירת פתרונות חדשניים ויצירתיים לגיל השלישי ו-3. קשרים החברתיים (networking) בין הארגונים.



חדשות בקלי"ק

לטיובה עיגול  www.igul.org.il *6360



בטקס חגיגי שנערך בתאטרון ר"ג קיבלה אתי שהם המתנדבת בעמותת "קליק" וב"בית יקינטון" תעודת הוקרה על פעילותה המבורכת רבת השנים. אנו חשים גאווה רבה על בחירתה של אתי לקבלת ההערכה שלה היא ראווה.



בבית יקינטון המופעל ע"י עמותת קלי"ק בשיתוף העירייה נפתחה קבוצת שיה מעגל גברים אזרחים ותיקים. את הקבוצה מנחה יורם דברת עובד סוציאלי בקלי"ק בשיתוף שי בן ארי מתנדב שמנחה קבוצות נערים וגברים. הקבוצה נפגשת אחת לשבוע לשיח על נושאים שקשורים בגבריות, אבהות; זוגיות; סבאות; התמודדות עם דימוי עצמי ואובדנים; העבודה שהייתה ומשמעותה; האתגרים האישיים בשלבים המתקדמים של החיים; החלומות שממושו ואלה שלא; היחסים וההבדלים הבינדוריים ובין המינים וכמובן איך לא... סקס ואינטימיות בחיים. הקבוצה מונה 8 משתתפים גילאי 68 עד 88 ונראה שמתגבש מעגל גברי תוסס ומרגש עם המון אחווה; שיתוף; פתיחות ופירגון!



"הוד בקהילה" הזמינה את הציבור הרחב להרצאה על "ככתוב" אודות המוטיבים של המילה הכתובה, האדם הכותב וכלי הכתיבה חוזרים ונשנים לאורך תולדות האמנות מימים ימימה. הם יכולים לייצג חוכמה, ידע או דת. מעשרת הדיברות שמשח מציג על לוחות הברית ועד ישו המתואר בין האותיות אלפה ואומגה, מהקוזקים הכותבים מכתב נלעג לסולטן ועד הגרפיטי בחדרו של בנקאי בברז'ו' כולם יהיו בשיחתנו הקלה בנושא. עמותת קלי"ק מודה למתנדבות המדהימות מ"הוד בקהילה" - דפנה אילון וחווה שלזינגר ולמרצה המתנדבת אביבה בראודה.

Donate Now!  
Donate Online through IsraelGives



חדשות בקלי"ק

ל טובה עיגול



תלמידי יב' הגיעו משהם על מנת ללמוד על השיטות השונות למחזור של מרכז "סבי", המופעל ע"י קלי"ק בשיתוף העירייה. אירית חיון, אשת המכירות ב"סבי" הסבירה לתלמידים על מגוון סוגים שונים של מלאכת יד בשילוב חומרים ממוחזרים שמרכז "סבי" מייצר כגון:-- בובות, תמונות, כריות, שקיות ועוד.... פרויקט "סבי" מנוהל ע"י מזל סבג, בעזרת וותיקי העיר בהוד השרון, מתנדבים מהקהילה ואנשים בעלי צרכים מיוחדים.



חברי בית יקינטון יצאו ביום "אביבי" מ    מ לבוקר של כיף בפארק 4 העונות: ארוחת בוקר מפנקת; חילוף עצמות ומילוי אויר צח לריאות וגם שירה שמחה ביחד. כל הכבוד לצוות יקינטון עבור הארגון והביצוע המושלם

תודה ענקית לחברת אסטרהזנקלה שיזמה פעילות מדהימה עם כל מועדוני עמותת קלי"ק. השתתפו 85 עובדי החברה שהכינו ביחד עם האזרחים הוותיקים סלי שוק מקושטים. בסיום הפעילות החברה ארגנה כיבוד טעים. היה כיף לכולם!!



Donate Now!
Donate Online through IsraelGives

עִיגוּל
לְטוֹבָה
www.igul.org.il *6360

חדשות בקלי"ק



עמותת קלי"ק בהוד השרון יזמה הקמה של קבוצה חדשנית לגיל השלישי תחת הכותרת "הקול בקליק" המאפשר הפגת בדידות מצבית בקרב קשישים באמצעים טכנולוגיים מתקדמים. הקבוצה הראשונה הוקמה ע"י שירי שפיצר סטודנטית בעובדה סוציאלית מאוניברסיטת אריאל ומנחת הקבוצה השנייה מסוג זה היא עובדת סוציאלית מקצועית בתחום הנחיות קבוצות בשם מירב בנדור. המיזם נבנה במטרה לאפשר לקשישים הסובלים מבדידות מצבית, את הפגתה, דרך הבאת החוויה אל ביתם, באמצעים טכנולוגיים מתקדמים (שירות שיחות ועידה אינטרנטיות בשימוש טאבלט), בטוחים, לא מאיימים וקלים לשימוש; כולל גם ביקור של מתנדב בבתי הקשישים. מטרת הפרויקט הינה ליצור חוויה אינטראקטיבית קבוצתית קבועה. על מנת להפחית את הבידוד החברתי ולהעניק לתושבים וותיקים גישה טובה לפעילות בקהילה.



הצטרפה לצוות של עמותת קלי"ק את סיגל מגן המדהימה, תושבת הוד השרון ומטפלת מוסמכת לרפואה סינית ומורה מוסמכת לצי' קונג טיפולי/רפואי, שהתחילה ללמד חוג צי' קונג במרכז הוד לוותיקים ברח" יקינטון 3, המופעל ע"י עמותת קלי"ק בשיתוף העירייה. צי' קונג הינו חוויה מהנה, משהררת ומרגיעת נפש. בצי' קונג מתרגלים נשימות, תנועתיות עדינה, מדיטציה ודמיון מודרך בכדי לגרום לגוף לתפקד במיטבו. עמותת קלי"ק מאחלת לסיגל ולוותיקי העיר הרבה רגיעה משותפת.



מנהלת עמותת קלי"ק ד"ר לינדה מוסק בקרה אצל מייסדת פרויקט "סב", הגב' שרה פונדה המתקרבת לגיל 98 במלבורן אוסטרליה. שרה היא יוזמת בנשימה ודוגמה חיובית של עשייה חברתית. שרה מאמינה שניתן לעשות את הכל בכל גיל והיא בעצמה פתחה עוד סניף של "סבי" בגיל 95! פרויקט "סבי" מנוהל בארץ ע"י מזל סבג ונוסד באוסטרליה לפני כ- 40 שנים על מנת לספק תעסוקה בעלת משמעות במלאכת יד. בתמונה: גב' שרה פונדה מייסדת "סבי" המחזיקה מתנה מקרמיקה המיוצרת ע"י גמלאי העיר.

Donate Now!
Donate Online through IsraelGives

עיגול
לטובה
www.igul.org.il *6360

חדשות בקלי"ק



קטלוג פורים של עמותת קלי"ק למען האוכלוסייה המבוגרת

להזמנות: 09-7464054, click2ngo@gmail.com

לצפייה בקטלוג לחצו על הלינק:

<http://click-savi.org.il/wp-content/uploads/2018/01/purim2018.pdf>

חג פורים
שמח ומבדח



קטלוג מתנות פורים של עמותת קלי"ק

